
1 

 

 

 V Říčanech dne 16.11.2018 

 Reg. č.: VZ-650/18 

 Č. j.: 4389/18/KSUS/R/NOV 

 Vyřizuje: Ing. Adéla Novotná 

 Telefon: +420 778 531 990 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 - 13 k veřejné zakázce „II/118 a III/0063 Amerika - 

Kyšice“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu s Výzvou k podání 

nabídky a zadávací dokumentací poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace 

k výše uvedené veřejné zakázce.  

  

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 

V soupise prací SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský 

je uvedena položka č. 25 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY 

MODIFIK ACP 16+, B50/70, tl. 50mm o výměře 4.542 m2. Údaje v položce si 

protiřečí, asfalt 50/70 není modifikovaný. Prosíme zadavatele o opravu položky. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6: 

 

Ano, v položce B50/70 je nemodifikovaný asfalt. Upravený soupis prací 

poskytujeme v příloze tohoto vysvětlení.  

 

 

7. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 

U položky č. 103 POTRUBÍ Z TRUB PLAST KORUGOVANÉ TROUBY DN 

400 v SO 101 chybí specifikace kruhové tuhosti. Prosíme o její doplnění. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7: 

 

Je navrženo SN 8. Opraveno v soupisu prací, který je přílohou tohoto 

vysvětlení.  

 

 

8. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 

V soupise prací SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský 

je uvedena položka č. 45 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ o výměře 395 m. 

Nikde v projektové dokumentaci jsme nenašli specifikaci rozměrů těchto krajníků. 

Žádáme zadavatele o upřesnění rozměrů. 

 

dle rozdělovníku  



2 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8: 

 

Stávající krajníky jsou přeasfaltované a těžce identifikovatelné, nelze vyloučit 

více typů. Dle místního šetření nejvíce odpovídají 12 cm, výška – 15 cm, délka 

50-60 cm. 

 

 

9. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

 

V soupise prací SO 101 - SILNICE II/118, k.ú. Unhošť (774499), Kraj Středočeský 

jsou uvedeny položky č. 28 MEMBRÁNA (POSTŘIK) Z VYSOCE MODIF. 

ASFALTU 2,5-3 kg/m2 a č. 29 HDK frakce 8/11 v min. množství 6,0 kg/m2 obě o 

výměře 21.136 m2. V projektové dokumentaci je uvedeno, že membrána se 

zadrcením má být provedena v šířce 2 m v místě trhlin. Výměra trhlin v celém 

objektu činí 1.060 m tzn., že plocha membrány má být 2.120 m2. Špatnou výměru 

membrány obsahuje dle našeho názoru i objekt 102. Opraví zadavatel výměry 

těchto položek v soupisu prací? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9: 

 

Opraveno v soupisu prací, který je přílohou tohoto vysvětlení.  

 

 

10. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 

Reagujeme tímto na Vaše vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 8.11.2018, 

protože se s ním bohužel nemůžeme ztotožnit. Naměřené výměry příkopů a krajnic 

z výkresů jsou výrazně nižší než je plocha uvedená v soupisu prací, plocha 

oddrnování v místech propustků je zanedbatelná. V SO 102 - SILNICE III/0063, 

k.ú. Kyšice (678716), Kraj Středočeský je plocha oddrnování 12.680 m2. Celá 

délka SO 102 je 1.125 m, z toho 520 m vede v intravilánu obce Kyšice, kde 

příkopy nejsou. Zbývá 605 m, oddrnovávat by se tedy musela průměrná šířka 20,96 

m. Dle našeho názoru to není možné, už z důvodu zásahu do cizích pozemků. 

Žádáme zadavatele o opravu této zjevné nesrovnalosti včetně souvisejících položek 

v soupisu prací. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10: 

 

Zadavatel opravil tuto nesrovnalost a poskytuje upravený soupis prací, který 

je přílohou tohoto vysvětlení. Změna se dotkla take těchto položek:  

 

               014102 Poplatky za skládku 

               11130J Sejmutí drnu 

               12573J  Vykopávky ze zemníků 

               18231    Rozprostření ornice 

               18241    Založení trávníku 

               18247    Ošetřování trávníku 

               183511 Chemické odplevelení celoplošné 

 

 



3 

 

 

11. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

 

 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 11: 

 

Zadavatel stanovuje položku 02910J OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY 

OBJÍZDNÝCH TRAS jako preliminářovou. Čerpání této položky bude dle 

pokynů objednatele.  

 

 

12. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

 

V soupisu prací v objektu Všeobecné položky je pod pořadovým číslemj 8 uvedena 

položka 02910J - OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY OBJÍZDNÝCH TRAS, 

výtluky, znehodnocený kryt objízdných tras. 

Vzhledem k tomu, že není specifikován rozsah ani způsob opravy, nevíme jak tuto 

položku ocenit. Z toho důvodu nelze očekávat porovnatelnost nabídek. 

Žádáme zadavatele o stanovení způsobu a rozsahu opravy. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12: 

 

Zadavatel stanovuje položku 02910J OSTATNÍ POŽADAVKY - OPRAVY 

OBJÍZDNÝCH TRAS jako preliminářovou. Čerpání této položky bude dle 

pokynů objednatele.  

 

 

13. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

 

 

Vyplývá z výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
 



4 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 13: 

 

Zadavatel mění předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Předpokládaná 

hodnota veřejné zakázky, stanovená zadavatelem v souladu s ustanovením                

§ 16 a násl. zákona činí 45 632 930,26 Kč bez DPH.  

 

 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4.12.2018 do 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel 

 

 

Příloha:  

Příloha č. 1 –  Podruhé upravená příloha č. 2 - Soupis prací s výkazem výměr 

 


		2018-11-16T09:19:53+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




